
平成 30 年 12 月 26 日  

 

 

雇用の未来検討委員会  

委 員 各 位  

 

  中部経済同友会  

                         雇用の未来検討委員会  

委 員 長     西  岡  慶  子  

 副委員長 杉  田  健  二  

副委員長 髙  橋     広  

副委員長 馬  場  紀  彰  

副委員長 宮  崎  博  文  

副委員長 山  本  尚  樹  

 

意見交換会のご案内  

 

当委員会では、別添ご案内の通り、平成 31 年 2 月 21 日にサイボウズ株式会社  

代表取締役社長の青野慶久氏をお迎えし、講演会を開催いたします。雇用の未来

検討委員会委員の皆様には、ご参加をお願い申し上げます。  

講演会終了後、青野様にも引き続きご出席いただき、意見交換会を開催いたし

ます。是非ともご参加の上、積極的な意見交換をしていただきたく存じます。  

なお、本状は、雇用の未来検討委員会に所属しておられる会員の方々にご案内 

しております。  

 

記  

１．日 時  平 成 3 1 年 2 月 2 1 日 （ 木 ） 14： 10～ 15： 00  

 

 

２．場 所  名古屋東急ホテル 4 階  栄の間 TEL： 052-251-2411  

 

 

３．会 費  無  料  

 

 

 ご出席の場合は、 2 月 12 日（水）までに同封の出欠連絡票を FAX にてご回示

ください。  

 

以 上  


